cliente 2269716-0, na CEDAE sob a matrícula n° 1700169-0, e no CBMERJ sob o n° 3279243-4, para
abrigar as instalações da Delegacia da Polícia Federal em Angra dos Reis.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O LOCATÁRIO pagará aos LOCADORES pela execução do objeto destes Contratos o
valor mensal de  R$ 9.990,00 (nove mil, novecentos e noventa reais) mensais e valor anual de R$
119.880,00 (cento e dezenove mil e oitocentos e oitenta reais), sendo R$ 4.995,00 (quatro mil novecentos e
noventa e cinco reais) mensais para cada LOCADOR: Contratos nº 19/2012-SR/PF/RJ e nº 28/2012-
SR/PF/RJ.
2.2. Ficam mantidas as obrigações da locatária quanto ao pagamento do aluguel, encargos da
locação exigíveis, impostos incidentes sobre o imóvel e manutenção do imóvel conforme laudo de vistoria